

OPIS OŚRODKA

WOSiR Drzonków to ośrodek sportowo-rekreacyjny, w którym sport zawodowy łączy się z amatorskim. Idealne miejsce na aktywne spędzenie czasu, nie tylko w rodzinnym gronie. Niezależnie od pory roku, umiejscowienie bazy sportowo-rekreacyjnej pozwala cieszyć się pięknem natury otaczających go lasów i stawów. **NIE TYLKO DLA SPORTOWCÓW** Zajęcia fitness, tenis ziemny i stołowy, siatkówka plażowa, Boccia, strzelectwo laserowe, jazda konna, pływanie – niezależnie czy uprawiasz sport od lat czy chcesz rozpocząć naukę w WOSiR Drzonków czeka na Ciebie sztab doskonałych trenerów i instruktorów. **ATRAKCJE DLA DZIECI** Dzieci mogą korzystać z placów zabaw, zewnętrznego stołu do tenisa stołowego, a w okresie letnim kompleksu pływalni odkrytych. Dla najmłodszych klientów przewidziano możliwość podjęcia nauki lub jednorazowej przygody z dowolnie wybranej dziedziny sportu (jazda konna, strzelectwo, pływanie, tenis, tenis stołowy, pięciobój). Dla chętnych zorganizujemy urodziny w duchu sportowej rywalizacji prowadzone przez animatora. Grupom zorganizowanym proponujemy skorzystanie z naszej oferty sportowej oraz usługę animacji spotkań. **BON TURYSTYCZNY** Płatność bonem turystycznym możliwa jest w przypadku pobytu dziecka: • na półkoloniach zimowych lub letnich WOSiR Drzonków; • na obozie sportowym mającym miejsce w WOSiR Drzonków; • na terenie ośrodka z noclegiem i wyżywieniem. **BAZA NOCLEGOWA** Ponad 260 miejsc noclegowych znajdujących się w budynkach sąsiadujących z obiektami sportowymi lub w wolnostojących domkach. W głównym budynku znajduje się recepcja oraz stołówka dla gości. Dodatkowo na terenie WOSiR-u znajduje się pole carawaningowe z przyłączami elektrycznymi oraz pełnym węzłem sanitarnym. **IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE** Otoczony drzewami plac piknikowo - rekreacyjny sąsiadujący ze stawami to przyjemne miejsce na wspólną zabawę. Wyposażony w stanowisko do grilla /ogniska, zewnętrzne stoliki oraz namiot teren rekreacyjny zostanie dostosowany do twoich potrzeb. **OFERTA DLA FIRM** Spotkanie biznesowe, szkolenie, konferencja czy targi - Ośrodek dostosowany jest do organizacji wydarzeń o różnym zasięgu. Baza noclegowa, zaplecze techniczne oraz cateringowe – w jednym miejscu jest dużym ułatwieniem dla uczestników spotkań. Imprezy integracyjne w kameralnym gronie lub koncert dla pracowników – dla nas to nie problem! **UDOGODNIENIA DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH** WOSiR Drzonków jest wyposażony pełną infrastrukturę ułatwiającą korzystanie z obiektu osobom niepełnosprawnym. Budynki wyposażone są w podjazdy, windy, bezprogowe prysznice itp. Potwierdzeniem dostosowania naszych obiektów jest uznanie, którym obdarzyło nas zielonogórskie Zrzeszenie Sportowo Rehabilitacyjnego START, rozgrywające w Ośrodku zawody oraz zgrupowania sportowe. Ponadto WOSiR Drzonków jest bazą treningową niektórych zawodników biorących udział w Paraolimpiadzie. **DLA SPORTOWCÓW** Dla związków i klubów sportowych organizowane są zgrupowania, szkolenia, zawody oraz mitingi. Obiekty są dostosowywane i rezerwowane zgodnie z zapotrzebowaniem treningowym grup sportowych. Zawodnicy mogą również skorzystać z systemu analizy video treningu pozwalającego na pełną diagnostykę układu ruchu. **GALERIA ZDJĘĆ**